
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про присвоєння рангів старостам  

 
 

Відповідно до  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування»,  постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006  

року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів» зі змінами та доповненнями, за сумлінне виконання обов’язків 

Біляївська міська рада 

             

ВИРІШИЛА: 

        

       1. Присвоїти 9 ранг п’ятої категорії посадової особи місцевого 

самоврядування Новаку О.О. – старості с. Майори та селища Повстанське.   

 

       2. Присвоїти 9 ранг п’ятої категорії посадової особи місцевого 

самоврядування Осадчому В.В. – старості сіл Мирне та Широка Балка.   

 

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

міської ради: з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва (голова комісії  Косенко О.О.) та з питань 

регламенту, етики, гласності, законності, правопорядку та міжнародного 

співробітництва (голова комісії Степаненко О.В.) 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ  

 

 

№ 393-14/VІІІ від21 жовтня 2021 року 

м. Біляївка     


